МАМОНТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	№

с. Мамонтово

	Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края до 2035 года

	ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 №30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Мамонтовский район районный совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края до 2035 года. (Прилагается)
2. Комитету по экономике Администрации Мамонтовского района  обеспечить государственную регистрацию стратегии социально-экономического развития района в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике, сельскому хозяйству, промышленности, предпринимательству и собственности

Председатель районного Совета народных депутатов

[bookmark: _GoBack]      Е.В. Белобородова

	Глава района

	    С. А. Волчков